
ZARZĄDZENIE NR 1/2008
Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie

z dnia 23 stycznia 2008 r.

w sprawie ustaelnia dni wolnych od pracy w roku 2008 dla pracowników

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 

2001 r. Nr 142, poz. 2591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1 Ustalam w 2008 roku dni wolne od pracy:

– 2 maja – za 3 maja 2008 r.

– 23 maja – za odpracowanie w późniejszym terminie

– 10 listopada – za 1 listopada 2008 r.

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


